
„Lia iliaha illia Allah. Vargas arabams dėl artėjančio
blogio. Šiandien Gogo ir Magogo užtvankoje atsidarė

tokia anga, kaip ši“

Zainab Bint Džachš (tebūnie Allahas ja patenkintas) pranešė, kad Pranašas (ramybė ir
Allaho palaima jam) vieną kartą atėjo pas ją sunerimęs ir pasakė: „Lia iliaha illia Allah.
Vargas arabams dėl artėjančio blogio. Šiandien Gogo ir Magogo užtvankoje atsidarė
tokia anga, kaip ši“, nykščiu ir rodomuoju pirštu apvedžioja apskritimą. Zainab Bint

Džachš sakė: „O Allaho Pasiuntiny, ar mes žūsime, kol tarp mūsų yra pamaldžių
žmonių?“ Pranašas atsakė: „Taip, kai vyraus nedorybė.“

[Sachych] [Bendru sutarimu]

Pranašas atėjo pas Zainab Bint Džachš pasibaisėjęs bei išsigandęs, ir sakė: „Nėra kito dievo,
išskyrus Allahą“, tuo parodydamas, kad tikisi, jog nutiks kas nors nemalonaus ir kad nuo to
neįmanoma  išsigelbėti,  nebent  ieškoti  prieglobsčio  pas  Allahą.  Tada  pasakė:  „Vargas
arabams dėl netrukus įvyksiančio blogio. Šiandien Gogo ir Magogo užtvankoje, kurią pastatė
Dhul-Karnain, atsivėrė skylė“, tokia, kaip jis nykščiu ir rodomuoju pirštu padarė apskritimą.
Zainab  sakė:  „Kaip  Allahas  gali  mus  sunaikinti,  kai  tarp  mūsų  yra  teisingų  tikinčiųjų?“
Pranašas jai atsakė, kad jei blogis, kaip amoralumas, ištvirkimas, nuodėmės, svetimavimas,
alkoholio vartojimas ir kiti dalykai, taps plačiai paplitęs, sunaikinimas ištiks visus.

https://sunnah.global/hadeeth/lt/show/3145

 

https://sunnah.global/hadeeth/
https://sunnah.global/hadeeth/lt/show/3145
https://alnajat.org.kw
https://edc.org.kw

